
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 2 1  0 3 . 2022 №
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 04.05.2021 №  1232 «Об 

утверждении Перечня должностных лиц администрации 
Верхнесалдинского городского округа, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях при осуществлении 
муниципального финансового контроля»

В соответствии с частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 46-3 Закона Свердловской области от 14 июня 2006 года № 52-03 
«Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», на 
основании экспертного заключения Г осударственно-правового департамента 
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 
10.03.2022 № 203-ЭЗ 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 04.05.2021 № 1232 «Об утверждении 
Перечня должностных лиц администрации Верхнесалдинского городского 
uivjj_yia, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях при осуществлении муниципального финансового контроля».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы Верхнесалдинского 
городского округа

http://v-salda.ru/

